

SPÉCIAL SAVEURS D'ASIE

DU MARDI 10 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER^(A)



SAMOUSAS PORC^(B)

Le lot de 5 pièces, soit 150 g
Également disponible en
barquette de 6 pièces soit
220g, à 2,59€, soit 11,77€/kg
Le kg : 14,60 €

SAMOUSAS POULET COCO CURRY^(B)

Le lot de 5 pièces, soit 125 g
Également disponible en
barquette de 6 pièces soit
220g, à 3,49€, soit 15,86€/kg
Le kg : 17,52 €
à 2,19 € le lot au choix



2,19
LE LOT
AU CHOIX



NEMS PORC OU CRABE^(B)

Le lot de 4 pièces
DONT 1 OFFERTE
(soit 300g)
(Également disponible en
barquette de 4 pièces, soit 330g)
Le kg : 8,30 €

NEMS POULET^(B)

Le lot de 4 pièces
DONT 1 OFFERTE
(soit 260g)
(Également disponible en
barquette de 4 pièces, soit 260g)
Le kg : 9,58 €
à 2,49 € le lot au choix

À SAISIR

PRIX BAS

2,49
LE LOT AU CHOIX



**PLATEAU
ASIATIQUE^(B)**
Le plateau de 590g
Le kg : 11 €
6,49
LE PLATEAU



BEIGNET DE CREVETTES^(B)
Le lot de 6 pièces soit 120g
Également disponible en barquette
de 6 pièces au même prix
Le kg : 24,92 €
2,99
LE LOT

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MARDI 10 AU DIMANCHE 15 FÉVRIER^(A)



**CRÈME FORESTIÈRE
OU BALLOTINI
BELLE ÉPOQUE
MAISON
PRUNIER^(B)**
9,99
LE KG



**JAMBON SERRANO
STG TRADITION
AFFINÉ 15 à 18
MOIS ARGAL^(B)**
21,99
LE KG



2+1 OFFERTE
6,58
LES 3
BARQUETTES
AU CHOIX
SOIT
2,19
LA BARQUETTE
AU CHOIX

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.
(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.
(C) Disponible au rayon frais emballé.